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INOX
RUSTFRITT

Den spesielle tanningen gjør at de kurvede bladene kan kutte i rustfritt 

stål uten problemer. Blad med TC stripe er godt egnet for  rustfrie frofiler 

og tynne metallplater.

METALL
Bi-Metal sagblader for kutting i vanlige og ikke-jernholdige metaller. 2x2 

tannsetting er optimalisert for tøffe oppgaver og tykke arbeidsemner.

TRE + METALL
Sagblader med større Bi-Metall tenner gjør det mulig å kutte raskt selv i 

trematerialer med uherdede skruer og spikere. Bruk sagblad med (HM) 

carbidforsterket spiss i treverk med stålelementer og herdede spiker.

 TRE
For kutting i treverk, bruk blader med grovere og kortere tanning for 

optimale restultater.

MUR
Blader med Carbid-forsterket spiss for kutting i rød murstein, porøs 

betong og fibersement plater.

SPESIAL
For å møte spesielle behov, er det utviklet et sortiment med blader for 

varierte oppgaver i materialer som støpejern, is/ frossenkjøtt, gips, 

isolasjonsmaterialer, papp og tepper.

JIGSAW BLADES

www.hitachi-powertools.no



• egnet for

o Også egnet for 
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Type Varenr. mm mm mm mm mm TPI HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC

IN
O

X

RCM30B 66752043 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o
RCM40B 66752044 - - - 200,0 178,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o
RCM50B 66752045 - - - 250,0 228,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o
RS10 66752035 S518EHM 115,0 93,5 19,0 1,25 1,4 18 HM/TC • o •

M
E
T
A
LL

RCM31B 66752676 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o
RCM41B 66752677 - - - 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o
RCM32B 66752678 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o
RCM42B 66752679 - - - 225,0 203,5 19,0 090 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o
RM39B 66752681 S921CHF 150,0 128,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o
RM49B 66752682 S1121CHF 225,0 203,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o
RM38B 66752683 S921BEF 150,0 128,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o • o • o
RM48B 66752684 S1121BEF 225,0 203,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o • o • o
RM44B 66752021  S1120CF 225,0 203,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM • • o o o
RM37B 66752020   S920CF 150,0 128,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM o • • o
RM50B 66752019  S1025VF 200,0 178,5 19,0 1,25 1,8-2,6 10-14 BiM • o • o
RPM30B 66752018 S123XF 150,0 128,5 19,0 0,90 Progress. 8-14 BiM • o o • • o o o
RM43B 66752017 S1122BF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o o o
RM36B 66752016 S922BF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o • o o o
RM42B 66752014 S1122EF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,4 18 BiM • • o o
RM35B 66752013 S922EF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,4 18 BiM • o •
RM34B 66752012 S922AF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,0 24 BiM • • o o
RM11B 66752015 S422BF 100,0 78,5  8,0 0,90 1,8 14 BiM • • o o

T
R

E
 +

 M
E

T
A

LL

RPD33B 66752685 S956XHM 150,0 128,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • • o
RPD43B 66752686 S1156XHM 225,0 203,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • • o
RW50B 66752027 S1411DF 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM • • • • o
RD50B 66752028 S1110DF 225,0 203,5 22,0 1,60 4,0 6 BiM o • • •
RD31B 66752025 S611DF 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM o • • • • • o
RD32B 66752026 S711DF 150,0 128,5 12,0 1,25 4,0 6 BiM o • • o o o
RPD40B 66752024 S3456XF 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-12 BiM • o o • o o •
RD70B 66752023 S1222VF 305,0 283,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • • o o o o o o •
RD30B 66752022 S922VF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • o o o o o
RD40B 66752048 S1122HF 225,0 203,5 19,0 0,90 2,5 10 BiM • • o o
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Type Item no. mm mm mm mm mm TPI HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC

IN
O

X

RCM30B 752043 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o
RCM40B 752044 - - - 200,0 178,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o
RCM50B 752045 - - - 250,0 228,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o
RS10 752035 S518EHM 115,0 93,5 19,0 1,25 1,4 18 HM/TC • o •

M
E

TA
L

RCM31B 752676 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o
RCM41B 752677 - - - 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o
RCM32B 752678 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o
RCM42B 752679 - - - 225,0 203,5 19,0 090 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o
RM39B 752681 S921CHF 150,0 128,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o
RM49B 752682 S1121CHF 225,0 203,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o
RM38B 752683 S921BEF 150,0 128,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o • o • o
RM48B 752684 S1121BEF 225,0 203,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o • o • o
RM44B 752021 S1120CF 225,0 203,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM • • o o o
RM37B 752020 S920CF 150,0 128,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM o • • o
RM50B 752019 S1025VF 200,0 178,5 19,0 1,25 1,8-2,6 10-14 BiM • o • o
RPM30B 752018 S123XF 150,0 128,5 19,0 0,90 Progress. 8-14 BiM • o o • • o o o
RM43B 752017 S1122BF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o o o
RM36B 752016 S922BF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o • o o o
RM42B 752014 S1122EF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,4 18 BiM • • o o
RM35B 752013 S922EF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,4 18 BiM • o •
RM34B 752012 S922AF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,0 24 BiM • • o o
RM11B 752015 S422BF 100,0 78,5  8,0 0,90 1,8 14 BiM • • o o

W
O

O
D

 +
 M

E
TA

L

RPD33B 752685 S956XHM 150,0 128,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • • o
RPD43B 752686 S1156XHM 225,0 203,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • • o
RW50B 752027 S1411DF 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM • • • • o
RD50B 752028 S1110DF 225,0 203,5 22,0 1,60 4,0 6 BiM o • • •
RD31B 752025 S611DF 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM o • • • • • o
RD32B 752026 S711DF 150,0 128,5 12,0 1,25 4,0 6 BiM o • • o o o
RPD40B 752024 S3456XF 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-12 BiM • o o • o o •
RD70B 752023 S1222VF 305,0 283,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • • o o o o o o •
RD30B 752022 S922VF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • o o o o o
RD40B 752048 S1122HF 225,0 203,5 19,0 0,90 2,5 10 BiM • • o o
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Type Item no. mm mm mm mm mm TPI HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC
10-250 mm

T
R
E

RPW80 66752033 S2345X 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-10 HCS o • •
RW30 66752032 S1531L 240,0 218,5 19,0 1,50 5,0 5 HCS o •
RW70 66752031 S1344D 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o o
RW10 66752030 S644D 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o
RW60 66752029 S1111K 225,0 203,5 19,0 1,25 8,5 3 HCS o •

M
U
R

RB50 66752040 S1543HM 240,0 193,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •
RB70 66752041 S1243HM 305,0 283,5 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •
RB90 66752042 S2243HM 457,0 432,2 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

S
P
E
S
IA
L

RC10 66752039 S1130RIFF 225,0 203,5 19,0 1,25 Korning 30 HM/TC • o o o o o
RW20 66752034 S828D 150,0 128,5 19,0 1,00 4,0 6 HAS • •
RS72 66752687  S1211K 305,0 283,5 19,0 1,25 8,5 3 INOX o • •
RS70 66752037 S1241HM 305,0 283,5 22,0 1,50 8,5 3 HM/TC • • o o • o o o
RS80 66752038 S2041HM 400,0 378,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • • o o • o o o
RS74 66752688 S1213AWP 305,0 283,5 22,0 1,5 Tagget kniv HCS • • o o
RS84 66752689 S2013AWP 400,0 378,5 45,0 1,5 Tagget kniv HCS • • o o

• Egnet for

o Også egnet for 

Dimensjoner
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Type Item no. mm mm mm mm mm TPI HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC
10-250 mm

W
O

O
D

RPW80 752033 S2345X 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-10 HCS o • •
RW30 752032 S1531L 240,0 218,5 19,0 1,50 5,0 5 HCS o •
RW70 752031 S1344D 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o o
RW10 752030 S644D 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o
RW60 752029 S1111K 225,0 203,5 19,0 1,25 8,5 3 HCS o •

M
A

S
O

N
-

R
Y

RB50 752040 S1543HM 240,0 193,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •
RB70 752041 S1243HM 305,0 283,5 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •
RB90 752042 S2243HM 457,0 432,2 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

S
P

E
C

IA
L

RC10 752039 S1130RIFF 225,0 203,5 19,0 1,25 Gritted Grain 30 HM/TC • o o o o o
RW20 752034 S828D 150,0 128,5 19,0 1,00 4,0 6 HAS • •
RS72 752687 S1211K 305,0 283,5 19,0 1,25 8,5 3 INOX o • •
RS70 752037 S1241HM 305,0 283,5 22,0 1,50 8,5 3 HM/TC • • o o • o o o
RS80 752038 S2041HM 400,0 378,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • • o o • o o o
RS74 752688 S1213AWP 305,0 283,5 22,0 1,5 Serrated Knife HCS • • o o
RS84 752689 S2013AWP 400,0 378,5 45,0 1,5 Serrated Knife HCS • • o o

RECIPROCATING SAW BLADES



INOX Type
Betegnelse Ant Enh Varenr. Ean/Gtin

RCM30B 3 1 66752043 8717574003505

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM40B 3 1 66752044 8717574003512

200,0 / 178,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM50B 3 1 66752045 8717574003529

250,0 / 228,5 x 19,0 x 0,9 mm

RS10 2 1 66752035 5017658057633

115,0 / 93,5 x 19,0 x 1,25 mm

METALL Type
Betegnelse Ant Enh Ean/Gtin

RCM31B 5 1 66752676 8717574053661

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM41B 5 1 66752677 8717574053678

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM32B 5 1 66752678 8717574053685

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM42B 5 1 66752679 8717574053692

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

18 TPI
1,4 mm

FIBREGLASS

14 TPI
1,8 mm

PVC

14 TPI
1,8 mm

PVC

PVC

2      1      0COOL!

14 TPI
1,8 mm

5-100 mm

14 TPI
1,8 mm

5-100 mm

14 TPI
1,8 mm

5-175 mm

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

5-175 mm

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

R 
=

15
00

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

R 
=

15
00

R 
=

15
00

R 
=

15
00

R 
=

90
0

R 
=

90
0

R 
=

90
0

Varenr.
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Type
Betegnelse Ant Enh Varenr. Ean/Gtin

RM39B 5 1 66752681 8717574051155

150,0 / 128,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM49B 5 1 66752682 8717574051162

225,0 / 203,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM38B 5 1 66752683 8717574051179

150,0 / 128,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM48B 5 1 66752684 8717574051186

225,0 / 203,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM44B 3 1 66752021 5017658057558

225,0 / 203,5 x 22,0 x 1,6 mm

RM37B 3 1 66752020 5017658057541

150,0 / 128,5 x 22,0 x 1,6 mm

RM50B 5 1 66752019 5017658057534

200,0 / 178,5 x 19,0 x 1,25 mm

RPM30B 5 1 66752018 5017658057527

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM43B
5 1 66752017 5017658057510

25 1 66752691 8717574052404

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

HS
S

HC
S

8-10 TPI
progressive

HS
S

HC
S

Ø max 6”

8-10 TPI
progressive

HS
S

HC
S

Ø max 3”

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

HS
S

HC
S

Ø max 3”

8-14 TPI
progressive

HS
S

HC
S

PVC

14 TPI
1,8 mm HS

S

HC
S

Ø max 6”

FIBREGLASS

4-12mm 5-100 mm

4-12mm 5-175 mm

8/10 TPI
3,2-2,5 mm

HS
S

HC
S

3 - 8 mm 5-100 mm

14/18 TPI
1,8-1,4 mm

HS
S

HC
S

3 - 8 mm 5-175 mm

14/18 TPI
1,8-1,4 mm

PVC

PVC

8/10 TPI
3,2-2,5 mm

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

METALL 



Type Ant Enh Varenr. Ean/Gtin

RM36B
5 1 66752016 5017658057503

25 1 66752692 8717574052411

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM42B
5 1 66752014 5017658057480

25 1 66752693 8717574052428

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM35B
5 1 66752013 5017658057473

25 1 66752694 8717574052435

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM34B 5 1 66752012 5017658057466

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM11B 5 1 66752015 5017658057497

100,0 / 78,5 x 8,0 x 0,9 mm
14 TPI
1,8 mm

FIBREGLASS

24 TPI
1 mm

Ø max 3”

HS
S

HC
S

18 TPI
1,4 mm

HS
S

HC
S

18 TPI
1,4 mm

HS
S

HC
S

14 TPI
1,8 mm

Ø max 3”

FIBREGLASS

HS
S

HC
S

TRE + METALL Type
Betegnelse Ant Enh 

RPD33B 1 1 66752685 8717574051193

150,0 / 128,5 x 25,0 x 1,25 mm

RPD43B 1 1 66752686 8717574051209

225,0 / 203,5 x 25,0 x 1,25 mm

RW50B 5 1 66752027 5017658054076

305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mmPVC HS
S

HC
S

5-100 mm Ø max 3”

5-175 mm Ø max 6”

6 TPI 
4 mm

HS
S

HC
S

5-100 mm < 100 mm

< 175 mm5-175 mm

6- 8 TPI
progressive

6- 8 TPI
progressive

Varenr.

METALL 

Ean/Gtin

Betegnelse



RECIPROCATING SAW BLADES

TRE + METALL Type Ant Enh Ean/Gtin

RD50B 3 1 66752028 5017658057619

225,0 / 203,5 x 22,0 x 1,6 mm

RD31B 5 1 66752025 5017658057596

150,0 / 128,5 x 19,0 x 1,25 mm

RD32B 5 1 66752026 5017658057602

150,0 / 128,5 x 12,0 x 1,25 mm

RPD40B
5 1 66752024 5017658057589

200 1 66752006 8717574035063

200,0 / 178,5 x 19,0 x 1,25 mm

RD70B 5 1 66752023 5017658057572

305,0 / 283,5 x 19,0 x 0,9 mm

RD30B
5 1 66752022 5017658057565

25 1 66752695 8717574052442

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RD40B
5 1 66752048 8717574017670

200 1 66752005 8717574000443

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

PVC

FIBREGLASS

HS
S

HC
S

6 TPI 
4 mm

6-12 TPI
progressive

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC

HS
S

HC
S

10 TPI
2,5 mm

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

Ø max 6”
PVC

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC
5-100 mm

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

FIBREGLASS

PVC
HS

S

HC
S

HS
S

HC
S

6 TPI 
4 mm

6 TPI 
4 mm

Varenr.Betegnelse



    TRE Type
Betegnelse Ant Enh Ean/Gtin

RPW80 5 1 66752033 5017658057626

200,0 / 178,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW30 5 1 66752032 5017658054052

240,0 / 218,5 x 19 x 1,5 mm

RW70 5 1 66752031 5017658054182

305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW10 5 1 66752030 5017658054038

150,0 / 128,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW60 5 1 66752029 5017658054175

225,0 / 203,5 x 19,0 x 1,25 mm

6 TPI 
4 mm HCS

SHARP
PVC

HCS
3 TPI
8,5 mm

HCS
5 TPI
5 mm

2      1      0

SHARP

     MUR Type
Betegnelse Ant Enh Barcode

RB50 1 1 66752040 8717574000122

240,0 / 193,5 x 22,0 x 1,5 mm

RB70 1 1 66752041 8717574000146

305,0 / 283,5 x 50,0 x 1,5 mm

RB90 1 1 66752042 8717574000160

457,0 / 432,2 x 50,0 x 1,5 mm
2 TPI
12,7 mm

< 395 mm < 395 mm

2 TPI
12,7 mm

< 245 mm < 245 mm

2 TPI
12,7 mm

< 180 mm < 180 mm

HCS
SHARP

PVC

HCS
6-10 TPI
progressive

SHARP

PVC

6 TPI 
4 mm

Varenr.

Varenr.



RECIPROCATING SAW BLADES

    SPESIAL Type
Betegnelse Ant Enh Ean/Gtin

RC10 2 1 66752039 5017658057671

 225,0 / 203,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW20 5 1 66752034 5017658054045

 150,0 / 128,5 x 19,0 x 1,0 mm

RS72 2 1 66752687 8717574051216

 305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mm

RS70 2 1 66752037 5017658057657

 305,0 / 283,5 x 22,0 x 1,5 mm

RS80 2 1 66752038 5017658057664

 400,0 / 378,5 x 22,0 x 1,5 mm

RS74 2 1 66752688 8717574051223

 305,0 / 283,5 x 22,0 x 1,5 mm

RS84 1 1 66752689 8717574051230

400,0 / 378,5 x 45,0 x 1,5 mm

Beskrivelse Ant Enh Ean/Gtin

12-deler 
Består av: 1 x 
RM42B

1 x RM36B
1 x RM50B
2 x RM43B
2 x RPM30B
1 x RW10
2 x RPW80
2 x RPD40B

12 1 66752049 8717574004557

2      1      0

3 TPI
8,5 mm

FIBREGLASS

PVC

2      1      0

6 TPI 
4 mm HAS

2      1      0

30
Ø max 6”

FIBREGLASS

2 TPI
12,7 mm

FIBREGLASS

PVC

10-250 mm
INOX

< 250 mm

< 300 mm

< 250 mm

< 300 mm

SHARP

SHARP

3 TPI
8,5 mm

HCS

HCS

Varenr.

Varenr.

www.hitachi-powertools.no




